



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Daner's Malerservice ApS
c/o Kennet Daner Petersen
Vestre Grænsevej 16

2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 39 67 04 45)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11-5-2019*

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Daner's Malerservice ApS
c/o Kennet Daner Petersen
Vestre Grænsevej 16
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 39 67 04 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Kennet Daner Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive malervirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 79.232. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.479.480
1 Personaleomkostninger	-2.537.860
Af- og nedskrivninger	-15.400
Driftsresultat	-73.780
Andre finansielle indtægter	243
Resultat før skat	-73.537
2 Skat af årets resultat	-5.695
ÅRETS RESULTAT	-79.232
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-79.232
Anvendelse i alt	-79.232

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.
Goodwill	61.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	61.600
Andre tilgodehavender	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	69.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.213
Andre tilgodehavender	4.019
Periodeafgrænsningsposter	83.708
Tilgodehavender i alt	314.940
Likvide beholdninger	112.847
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	427.787
AKTIVER I ALT	497.387

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	42.870
EGENKAPITAL I ALT	92.870
Udskudt skat	5.695
HENSÆTTELSER I ALT	5.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.320
Anden gæld	316.502
Kortfristet gæld i alt	398.822
GÆLD I ALT	398.822
PASSIVER I ALT	497.387

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	2.315.317
Pensioner	135.374
Andre udgifter til social sikring	87.169
	<u>2.537.860</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	5.695
	<u>5.695</u>
3 Eventualposter	
Leasingforpligtelser	
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:	
Leasingaftaler uopsigeligt i 1-5 år, forpligtelse	<u>279.149</u>